Uğur Derman başkanlığında gerçekleştirildi. Derman, sözü oturumun ilk tebliğcisi Prof. Dr. Mustafa Kara'ya verdi. Hz. Peygamber'le ilgili kaleme alınan manzum eserlerin yazımının

Süleyman Çelebi'nin mevlidinden sonra bir gelenek halini aldığını söyleyen Kara, bu geleneğin halkalarından birinin de 1229/1813 tarihinde vefat eden Bursalı Âkif Efendi olduğunu ifade etti. 157 beyitlik bir Mevlid yazan Âkif'in bu eserinin zaman içinde Bursa ve Kastamonu gibi şehirlerde çeşitli meclislerde okunduğunu belirtti. İkinci Tebliğci Prof. Dr. Mustafa Uzun; "Süleyman Çelebi Te'sirinde Kaleme Alınan Son Mevlidlerden *Kudsîyyetü'l-ahbâr ve İcmâlü'l-keâm*" başlıklı tebliğini sundu. Mehmed Fevzi Efendi'nin (1826-1900), Süleyman Çelebi Mevlid'ine benzer şekilde kaleme almış olduğu, *Kudsîyyetü'l-ahbâr fi mevlid-i Ahmedî'l-muhtâr ve İcmâlü'l-keâm fi mevlidî'n-Nebî aleyhi's-selâm* adlı mevlidleri hakkında bilgi verdi. Oturumun üçüncü tebliğcisi Prof. Dr. Hasan Aksoy; "Şemsî Mevlid'inde Süleyman Çelebi İzleri" konulu tebliğini sundu. Şemseddin Sivâsî (ö. 1006/1597) Mevlidî'nin, Süleyman Çelebi'nin eserinden sonra en çok bilinen mevlid olduğunu ve bugün dahi doğudaki bazı yörelerde icrâ edildiğini ifade eden Aksoy, her iki mevlid metni arasındaki benzerliklerden hareketle metinler arasında şekil ve muhteva yönünden bir karşılaştırma yaptı.

Mevlid metninin nazım türüyle yazılmış olmasının, onun müzikal tonda okunmasına etkili olduğunu ifade eden Mermutlu, Mevlid manzumesinin, yazılışından bir müddet sonra, belki de okunmaya başlar başlamaz, müzikal bir eda ile okunmuş olabileceğini söyledi. Besteli Mevlid hakkında bilgi verebilecek en eski eserin 1242/1827 tarihinde kaleme alınmış yazma bir eser olduğunu belirtti. Oturumun dördüncü tebliğcisi Erdoğan Ateş, mevlidin geçmişten günümüze çok yaygın bir şekilde icra edildiğini ve mûsikî kalitesinin sürekli ön planda tutulduğunu ve mevlidin (icra şekli ile) bir sanat, meslek ve eğitim dalı haline geldiğini ifade etti.